РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  никольского сельсовета

Змеиногорского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2019                                                    № 22                                                        с. Никольск
О внесении изменений в решение Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.03.2019 № 8 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  от 14.05.2019, в связи с отсутствием сведений о результатах проверки соответствия гражданина требованиям, установленным к кандидатам на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, достоверности представленных документов и содержащихся в них сведений, в соответствии с уставом муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.03.2019 № 8 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1) пункт 2 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Конкурс провести после окончания проверочных мероприятий и получения результатов проверки соответствия граждан требованиям, установленным к кандидатам на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, достоверности представленных документов и содержащихся в них сведений по адресу: с. Никольск, ул. Центральная, 4.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник», разместить  на официальном сайте Администрации Змеиногорского района змеиногорский-район.рф в разделе «Местное самоуправление. Никольский сельсовет» в рубрике «Конкурс».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка.

Председатель Совета депутатов                                                                                Л.Н. Сухова